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ETA KİMDİR?
ETA, Türkiye genelindeki geniş müşteri kitlesi, yurt 
çapına yayılmış bayileri, İstanbul Merkez ile, İzmir, 
Ankara ve Konya’daki şubelerinde çalışan uzman 
ekibi, her ihtiyaca cevap veren geniş ürün yelpazesi ve 
büyüme hızıyla Türkiye’nin lider yazılım firmalarından 
biridir. Topluma sunduğu sosyal ve kültürel katkılarla 
da tanınan ETA, yerli yazılımda öncü olmayı 
sürdürmektedir.

KOŞULSUZ MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ
ETA Programı kullanıcıları, program yüklendiği andan 
itibaren ETA ailesinin bir üyesi olur. Kullanıcı eğitimleri 
hemen başlar ve ücretsiz telefon desteği ile programın 
en verimli şekilde kullanılmasını sağlanır. ETA Bilgisayar 
ve bayileri, geniş ve kalifiye hizmet ağıyla her türlü 
ihtiyacınızı karşılamak için yanınızdadır. Koşulsuz 
müşteri memnuniyeti, en büyük gurur kaynağımızdır.

ETA’NIN ÜRÜN YELPAZESİ
ETA Bilgisayar, ticari uygulama yazılımları konusundaki 
uzmanlığını, programları ve hizmetleri ile müşterilerinin 
hizmetine sunmaktadır. ETA Programları, teknik 
özellikleri, modern tasarımı ve kullanım kolaylığıyla son 
teknolojiye uygun olarak hazırlanır. E-devlet, e-banka, 
muhasebe, finansman, enflasyon muhasebesi, stok ve 
depo yönetimi, insan kaynakları, CRM, iş zekası, mobil 
ve sektörel çözümleri ile her sektöre uygun ileri düzey 
kurumsal çözümler sunar.

ETA FARKI
ETA, ticari yazılımlar konusunda uzmanlığıyla yerli 
yazılımın en güvenilir isimlerinden biridir. Kurumsal 
destek ve güvence, satış sonrası hizmet, ücretsiz telefon 
desteği, eğitimler ve seminerler, geniş bayi ağı, uygun 
fiyatlar, pratik kullanım, modüller arası entegrasyon, 
sağlam altyapı ve veri güvenliği gibi avantajlar, ETA 
Programlarının tercih edilmesindeki başlıca etkenlerdir.

İLİŞKİSEL VERİTABANI YÖNETİM 
SİSTEMİ ÖZELLİKLERİ

	+ Client / Server Mimari: Veri işlemlerini optimize  
	 eder, ağ trafiğini azaltarak hızlı bir deneyim sunar.

	+ Maliyet: Gelişmiş özelliklere sahip bir sunucu  
	 bilgisayar, birçok işlemi bu bilgisayarda yapmanıza  
	 olanak tanır. Bu sayede istemci cihazlar için daha  
	 uygun fiyatlı bilgisayarlar kullanabilirsiniz.

	+ Veritabanı Güvenliği: Kullanıcı yetkileri  
	 tanımlayarak, verilerinize kimlerin erişebileceğini  
	 kontrol edebilir ve güvenliği artırabilirsiniz.

	+ Veri Bütünlüğü: Yanlış verilerin kaydedilmesini  
	 önleyerek veri bütünlüğünü sağlar ve verilerin  
	 doğruluğunu korur.

	+ Veri Alanı Optimizasyonu: Veriler daha az yer  
	 kaplar ve erişim süresi hızlanır, bu da depolama  
	 tasarrufu ve hızlı erişim sağlar.

YAPISAL ÖZELLİKLER
	+ ETA:V.11 Pro, Object Oriented teknoloji kullanılarak  

	 hazırlanmıştır ve açık veritabanı mimarisine sahiptir.

	+ Popüler veritabanı sistemlerinin çoğunu destekler;  
	 hem büyük hem de orta ölçekli işletmelerin tüm  
	 fonksiyonel ihtiyaçlarını karşılayacak kapasitededir.

	+ Windows’un bilinen kullanım ve grafik standartlarına  
	 sahiptir ve SQL özelliklerinden yararlanır, böylece 
	 kullanıcılar kolaylıkla adapte olabilir.

	+ Açık Veri Bağlantısı (ODBC driver) ile Excel, Word,  
	 Access gibi popüler programlara doğrudan veri  
	 bağlantısı sağlar. 

	+ Açık sistemlerle uyumludur, bu sayede yardımcı 
	 programlarla sağlıklı ve sorunsuz bir iletişim kurar.

	+ Diğer firmalar tarafından geliştirilen raporlama 
	 araçları ve yazılımlar ile kolayca entegre olur, firmaya  
	 özel uyarlamalar yapma imkanı tanır.

Benzersiz Deneyim ve Teknoloji

Güvenli, Hızlı ve Esnek Çözümlerle İşinizi İleri Taşıyın.
Modüler ve esnek yapısıyla kurumların ihtiyaçlarına uyumlu gelişmiş çözümler sunan
ETA:V.11 Pro ile iş süreçlerinizi güvenli ve verimli bir şekilde yönetin.     



	+ Esneklik ve Özelleştirme: Sınırsız fiş tipi, entegrasyon,  
	 döviz ve rapor tanımlama imkanı sunarak esneklik sağlar;  
	 kullanıcılar ihtiyaçlarına göre geliştirmeler yapabilir. 

	+ Gelişmiş Raporlama Araçları: Raporlara alan ekleme,  
	 kolon sıralarını düzenleme, renk ve yazı tiplerini  
	 özelleştirme gibi özelliklerle güçlü raporlar  
	 oluşturabilirsiniz.

	+ Esnek Dışa Aktarma Seçenekleri: Excel, Word, PDF  
	 gibi çeşitli formatlarda kaydetme, tasarım yapma ve  
	 e-posta ile gönderme seçenekleri sunar.

	+ Kolay Kayıt Arama ve Düzenleme: Kart ve 	  
	 hareket seçim pencerelerinde sınırsız esneklik sağlar;  
	 aramalar kolayca yapılabilir, pencere dizaynı istenilen 
	 şekilde düzenlenebilir.

BİR BAKIŞTA ETA:V.11 PRO
	+ Sektörel Çözümler Sunar: Esnek ve özelleştirilebilir  

	 yapısıyla her sektöre özel çözümler sağlar.

	+ Tam Entegrasyon Sağlar: Modüler ve entegre yapısı  
	 sayesinde tüm modüller arasında eş zamanlı ve eksiksiz 	
	 bir entegrasyon mümkündür.

	+ İş Süreçlerini Takip Edin: ETA:V.11 Pro ile satın  
	 almadan siparişe, irsaliyeden faturaya, çek/senetten  
	 banka tahsilatına, üretimden beyannameye kadar tüm  
	 işletme süreçlerini takip edebilirsiniz.

	+ E-Belge Uyumluluğu: Gelir İdaresi Başkanlığı’nın  
	 e-belge ve e-defter uygulamalarına %100 uyumlu ve  
	 onaylıdır.

	+ Veri Güvenliği: Güçlü veri yapısı sayesinde veri kaybı  
	 engellenir; veriler güvence altına alınır.

	+ Güvenlik Altyapısı: Sistem Yönetimi modülü, 	  
	 kullanıcı tanımları, yetkilendirme, izleme, şirket açma,  
	 devir gibi güvenlik işlemlerini tek bir yerde toplar.

	+ Analiz ve Raporlama: Dashboard ekranı sayesinde  
	 önemli veriler görsel grafiklerle izlenebilir ve analiz  
	 edilebilir.

	+ Sınırsız Şirket ile Çalışma İmkanı: ETA:V.11 Pro,  
	 sınırsız sayıda şirketle çalışma imkanı sunar ve her  
	 şirket için ihtiyaca özel ayarlamalar yapılabilir.



ESNEK YAPI
	+ Modüler yapısı ile aynı anda birden fazla modül ve  

	 şirkette çalışabilirsiniz.

	+ Sınırsız sayıda şirketle çalışabilir, firma yapısına özel  
	 tanımlamalar yapabilir, her şirket için işlemlerinizi esnek  
	 bir şekilde yönetebilirsiniz .

	+ Modüller arası entegrasyon ve detaylı muhasebe  
	 entegrasyonu özellikleri iş süreçlerinizi destekler.

	+ Güncel Windows sürümleriyle uyumlu kullanıcı  
	 arayüzüne sahiptir. 

	+ Sınırsız sayıda döviz cinsi tanımı imkanı ile çok dövizli  
	 çalışabilir, sınırsız sayıda fiş tipi tanımlayabilir, fiş tiplerine  
	 göre muhasebe entegrasyon tablosu oluşturabilirsiniz.

	+ Maliyet merkezleri tanımları ile maliyet merkezleri  
	 üzerinden kar-zarar takibi yaparak finansal işlemlerinize  
	 yön verebilirsiniz.

KULLANICI BAZLI ANALİZ EKRANI
	+ Program giriş ekranına, kullanıcı ve şirket bazlı olarak  

	 dört analiz ekranı ekleyebilirsiniz.

	+ Firmanın durumunu analiz etmek için çok sayıda hazır  
	 sorgu şablonu seçebilir ve bu şablonların sonuçlarını  
	 grafik veya liste formatında görüntüleyebilirsiniz.

	+ İhtiyaçlarınıza göre sorgularda değişiklik yapabilir veya  
	 yeni sorgular ekleyebilirsiniz.

Hedefiniz İçin Benzersiz Ürün

Kapsamlı, Esnek ve Güvenli İş Yönetimi.
ETA:V.11 Pro’nun modüler yapısı, kullanıcı bazlı özelleştirme seçenekleri, gelişmiş raporlama
ve analiz ekranları ile işletmenizin tüm süreçlerini entegre bir şekilde yönetin.

GELİŞMİŞ TAKVİM / AJANDA
	+ Kullanıcı bazlı tanımlanabilen gelişmiş takvim ve ajanda 

	 ekranı, program giriş ekranında yer alır.

	+ Takvim ekranında etkinlikler ve hatırlatmalar 
	 tanımlayarak iş süreçlerinizi daha kolay takip  
	 edebilirsiniz.

ESNEK VE ZENGİN RAPORLAR 

	+ Modül ve işlem bazında zengin raporlama seçenekleri  
	 sunar. Kullanıcı bazlı saha tanımları yapabilir, raporlara  
	 ilave sahalar ekleyebilirsiniz.

	+ Raporları görsel olarak tasarlayabilir, raporlarda  
	 listelenen hareketlerin kaynağına tek tuşla erişim  
	 sağlayabilirsiniz.

	+ Raporlarınızı Grid, Pivot, Spread, Chart ve Vertical gibi  
	 farklı formatlarda oluşturabilir, Excel, PDF, Word, 
	 HTML gibi formatlarda kaydedip e-posta ile  
	 paylaşabilirsiniz.



KULLANICI BAZLI ÖZELLİKLER
	+ Kullanıcı ve şirket bazlı tema, renk ve font tanımları  

	 yapabilir; kart ve hareket seçim pencerelerinde alanları  
	 kullanıcıya göre ekleyip çıkarabilirsiniz.

	+ Fiş girişlerinde alanları, rapor saha tanımlarını kullanıcı  
	 bazında özelleştirebilirsiniz. 

	+ Rapor ve form tasarımlarını kullanıcı bazında  
	 ihtiyaçlarınıza göre tasarlayabilirsiniz.

Türkiye’nin Yazılım Gücü.
ETA, geniş müşteri kitlesi, uzman ekibi ve 

ülke çapındaki bayileriyle Türkiye’nin lider 
yazılım firmalarından biridir.

ETA güvenilir yazılımlar, üstün hizmet 
anlayışı ve müşteri memnuniyetiyle

daima yanınızda...

PRATİK KULLANIM
	+ Ana menü ve modüllerde hızlı erişim, favori işlemler  

	 belirleme, sınırsız sayıda makro kullanımı ile kullanım  
	 kolaylığı sağlar.

	+ Doküman düzenleyici programı ile fatura, irsaliye,  
	 sipariş gibi matbu formları sürükle-bırak yöntemiyle  
	 hızlıca tasarlayabilirsiniz.

	+ T.C. Merkez Bankası’ndan otomatik kur güncelleme ve  
	 SQL fonksiyonlarının arama listelerinde kullanılabilmesi  
	 gibi özellikleriyle işlemlerinizi pratik bir şekilde  
	 yönetmenizi sağlar.

	+ Önceki sürümlerden veri transferi ve alışılagelmiş ETA  
	 kısayol tuşlarının kullanımı ile hızlı ve kolay geçiş imkanı  
	 sunar.

GÜVENLİ KULLANIM
	+ Sınırsız kullanıcı ve yetki tanımı, menü, şirket ve işlem 

	 bazında yetkilendirme seçenekleriyle güvenliği ön  
	 planda tutar.

	+ Kullanıcı tanımları, yetkilendirme, devir ve fiş tipi  
	 tanımlarını tek bir menüden yönetebileceğiniz Sistem  
	 Yönetimi modülü, detaylı log takibi ile işlem izleme  
	 imkanı sunar.

	+ Kart ve fiş bazında ilk kayıt, düzeltme ve iptal eden  
	 kullanıcı bilgileri kaydedilerek güvenli bir kullanım sağlar.



MODÜL BAZINDA ÖZELLİKLER

STOK

	+ Ürün özelliklerinin eksiksiz tanımlanabileceği stok kartı 

	+ Stokların depo bazında takip edilebilmesi

	+ Stokların parti, seri numarası ve 5 farklı boyut (renk/ 
	 beden) bazında takibi

	+ Stok kartında 5 adet birim ve stok birimlerinde farklı 	
	 ölçü (en, boy, hacim, ağırlık) tanımları

	+ 3 farklı stok cinsi ve 5 özel kod ile detaylı açıklama 	
	 tanımı 

	+ 5 ayrı döviz cinsi üzerinden hareket takibi 

	+ Stok yerleşimi; bölüm, reyon ve raf bazında detaylı 	
	 sınıflandırma 

	+ Farklı barkod türleriyle sınırsız barkod tanımlama ve 	
	 boyut bazlı barkod takibi 

	+ Benzer ve özdeş stok kart tanımlama imkanı ile 		
	 alternatif stok kartlarıyla bağlantılı çalışma

	+ Stok kartlarına sınırsız resim ve belge ekleme imkanı 

	+ Stok gruplama özelliği ile grup bazlı raporlar alabilme 

	+ Genel, depo ve fiş tipi bazında muhasebe hesap kodu 	
	 tanımlayabilme 

	+ Sınırsız sayıda fiyat tanımı ve kart, fiyat, hareket bazında 	
	 indirim tanımlama imkanı

	+ Stok analiz penceresiyle aylık, depo ve işlem bazlı 		
	 verilerin anlık izlenebilmesi 

	+ Stok fişinde, stok fiyatının belirlenmesinde stok fiyat 	
	 analiz penceresinin opsiyonel kullanımı

	+ Stok kartlarında maksimum kontrolün sağlanabilmesi  
	 için çok sayıda parametrik izin onayı

	+ Fişlerde ebat (en, boy, hacim, ağırlık) bilgileri  
	 eklenebilmesi  

	+ Excel’den stok fişlerine veri aktarımı yapabilme  

	+ Sayım fişleriyle sayım sonuçlarının kolayca işlenebilmesi  

	+ Kullanıcı tanımlı 100 adet özel saha ve 1000 satırlık 
	 açıklama girişi imkanı

CARİ
	+ Müşteri ve satıcı hesaplarının detaylı tanımlanabileceği  

	 cari kartı

	+ Cari kartında 3 ayrı hesap adı, 3 adet yetkili, başlıkları  
	 değiştirilebilir özel kod ve açıklama sahaları, sınırsız  
	 resim, belge eklenebilme imkanı

	+ Farklı ödeme planları, kredi, teminat ve risk limitleri  
	 tanımlanabilmesi

	+ Tek bir cari kartta çok dövizli hesap takibi

	+ Vade Farkı ve Kur Farkı fişlerinin otomatik  
	 oluşturulabilmesi

	+ Cari kartlara uyarı mesajları ekleyebilme ve kara liste  
	 takibi yapabilme 

	+ Farklı işlem türleri tanımlama imkanı ile işlem türüne  
	 göre muhasebe ve diğer modüllerle tam entegrasyon  
	 sağlanması

	+ Cari bazında stok fiyatı belirleme, fiyat listesi tanımlama  
	 imkanı

	+ Ödeme eşleme takibi, masraf merkezi takibi

	+ Excel formatında banka ekstrelerinin cari fişine  
	 aktarılması 

	+ Cari analiz ekranı ile anlık veri takibi, detaylı ekstre,  
	 tahsilat, bakiye, hareket raporlarıyla kapsamlı raporlama 	
	 imkanı

Doğru Analizle, Doğru Sonuçlar



	+ Tahsilat giriş ekranı ile ödeme türüne göre tahsilat kaydı

	+ Gider faturası ve masraf yerleri takibi

	+ Müstahsil alım makbuzu takibi ve raporları

	+ Fatura satıcı, plasiyer takibi ve raporları

	+ KDV, tevkifat ve ek vergi detaylarının izlenebilmesi

E-BELGE UYGULAMALARI
	+ E-Fatura, E-Arşiv Fatura, E-İrsaliye, E-Müstahsil ve  

	 E-Serbest Meslek Makbuzu oluşturma ve gönderme  
	 işlemleri

	+ Tek tuşla E-Belgeleri özel entegratör ve Gelir İdaresi  
	 Başkanlığı (GİB) sistemine gönderme

	+ Gönderilen belgelerin kabul/red durumlarını takip etme

	+ Gelen E-Fatura ve E-İrsaliyelerin anında görüntülenmesi,  
	 kabul/red işlemlerinin yapılması

	+ Kabul edilen E-İrsaliye ve E-Faturaların otomatik olarak  
	 işlenmesi

MUHASEBE
	+ Kullanıcı tanımlı fiş tipleri ile mahsup, tahsil ve tediye  

	 işlemleri

	+ TL ve döviz bazında hesap hareketlerini detaylı takip  
	 imkanı

	+ 3 hesap ismi, 5 özel kod ve 5 açıklama alanı  
	 tanımlayabilme

	+ 5 farklı döviz cinsi ile hesap takibi

	+ Masraf merkezi tanımlayarak detaylı gider takibi ve  
	 raporlama

	+ Dövizli ve miktarlı envanter, ekstre ve mizan raporları

	+ Excel formatında banka ekstrelerini kolayca  
	 muhasebeye aktarma

	+ Kur farkı fişi oluşturma ve fiş giriş işlemlerini  
	 hızlandırma

E-MUTABAKAT

	+ Cari borç, alacak ve BA/BS mutabakatlarının
	 yapılabilmesi  

	+ Hazırlanan mutabakatların tek tuşla e-posta ile otomatik  
	 iletilmesi  

	+ Mutabakat cevaplarının online sorgulanması, işlenmesi 
	 ve raporlanması

FATURA
	+ Kullanıcı tanımlı ve şirkete özel fatura fiş tipleri  

	+ Stok, cari, muhasebe, kasa, banka ve demirbaş  
	 modülleriyle anlık entegrasyon

	+ Genel ve satır bazlı indirim ve masraf girişleri; formüle  
	 edilebilir indirim oranları  

	+ Hizmet ve ürün paket kartları oluşturma imkanı  

	+ Fatura bazında kar/zarar analiz raporları

	+ Excel’den faturaya veri aktarımı

	+ Farklı formatlarda dizayn oluşturabilme

	+ Fatura girişi sırasında malın maliyet fiyatları, alış ve satış  
	 fiyatları ile özdeş ve benzer kart fiyatlarının görülebilmesi

	+ Dövizli fatura işlemleri

	+ Aynı anda birden fazla cari hesaba toplu fatura  
	 düzenleyebilme



E-DEFTER
	+ Gelir İdaresi Başkanlığı onaylı E-Defter uygulaması

	+ Detaylı kontrol ve raporlar ile GİB kılavuzlarına uygun  

	 hatasız E-Defter oluşturulması

MUHASEBE II
	+ Enflasyon Muhasebesi Uygulaması

	+ E-Belge dosyalarının GİB veya özel entegratör  
	 sunucularından indirilerek muhasebe fişi oluşturulması

	+ Dövizli / Miktarlı muhasebe ve Masraf Merkezi raporları 

MUHASEBE IV
	+ E-beyanname hazırlama ve paketleme işlemleri

	+ KDV, muhtasar, geçici vergi, kurumlar vergisi gibi 
	 beyannamelerin esnek şekilde hazırlanması ve  
	 dökümlerinin alınabilmesi

	+ 7A ve 7B hesap planlarına göre otomatik yıl sonu  
	 işlemleri

	+ Ek mali tablolar ve ek bildirim listelerinin  
	 hazırlanabilmesi

ÇEK/SENET
	+ Kullanıcı tanımlı çek ve senet fişleri

	+ Döviz bazında çek/senet işlemleri takibi

	+ Çek/senet kapama fişleri ile risk ve kara liste takibi

	+ Otomatik taksitlendirme ve kısmi ödeme takibi

	+ Kasa, banka, cari ve muhasebe modülleri ile 
entegrasyon

İRSALİYE
	+ Kullanıcı tanımlı ve şirkete özel irsaliye fiş tanımı

	+ Stok, Cari, Fatura, Muhasebe, Kasa ve Banka modülleri  
ile entegrasyon

	+ Toplu irsaliye işlemleri ile tek tek ya da toplu  
faturalama yapılabilmesi

	+ Excel’den irsaliyeye veri aktarımı

	+ Farklı formatlarda dizayn oluşturabilme

	+ Dövizli irsaliye işlemleri

	+ Sonradan fiyatlandırma imkanı 

SİPARİŞ

	+ Kullanıcı tanımlı ve şirkete özel sipariş fiş tipleri

	+ Stok ve Cari için parametrik rezerv kontrolleri

	+ Stok ve Cari için detaylı limit takibi

	+ Siparişlerin stok bazında ayrı ayrı ya da toplu 
kapatılabilmesi

	+ Siparişlerden tekil veya toplu olarak irsaliye ve fatura 
oluşturulabilmesi

	+ Sipariş sevkiyat, teslim edilen ve kalan raporları

	+ Tedarikçilere otomatik alım siparişi oluşturma

	+ Excel’den siparişe veri aktarımı

SATIN ALMA
	+ Potansiyel müşteri ve satıcılar için cari kart takibi

	+ Talep, teklif ve sözleşme fişlerinin grafik formatta  
	 tasarımı ve e-posta ile gönderimi 

	+ Teklif ve sözleşmelerin sipariş veya fatura modüllerine  
	 tek tuşla aktarılması

	+ Kritik stok miktarlarına göre otomatik talep açılması

	+ Esnek raporlarla en uygun tekliflerin ve talep  
	 detaylarının raporlanması

	+ Excel, Text vb. ortamlardan tek tuş ile veri aktarımı

KASA
	+ Her kasa için ayrı kart tanımlama 

	+ Dövizli Kasa Takibi

	+ Kasa ters bakiye kontrolü

	+ Farklı işlem cinsleri için muhasebe hesap kodları  
	 tanımlama 

	+ Kasa defteri, kasa ekstresi, virman, bakiye ve analiz  
	 raporları

	+ Azami, asgari tutar kontrolü ve tarih kontrolü ile kasa  
	 işlemlerini kısıtlama imkanı

	+ Gelir gider makbuzlarının takibi

Harekete Geçin, Profesyoneli Seçin

Kullanıcı Dostu: ETA
ETA, her sektöre uygun geniş ürün yelpazesi ve yerli yazılımda öncü kimliğiyle işinizi 
güçlendirir. Son teknoloji çözümleriyle ETA, işinizi bir adım öne taşır.



BANKA
	+ Sınırsız sayıda hesap kartı tanımlama ve gruplama

	+ Dövizli banka işlemleri ve bakiye kontrolü

	+ Excel formatındaki banka ekstrelerini muhasebeye  
	 aktarma

	+ Banka POS işlemlerinin takibi ve detaylı raporlar 

E-BANKA
	+ Online banka hareketlerinin indirilmesi

	+ Banka hareketlerinin kasa, cari ve muhasebe hesapları  
	 ile eşleştirilmesi

	+ İndirilen hareketlerden Banka, Kasa, Cari ve Muhasebe  
	 modüllerine fiş oluşturulması 

VERİ AKTARMA
	+ Şirketler arası kart ve hareket transferi yapılabilmesi

	+ Kart ve hareket bilgilerinin xml formatında dosyaya  
	 transferi ve dosyadan programa transfer edilebilmesi

	+ Fatura ve Cari kayıtlarının sonradan 
	 muhasebeleştirilebilmesi imkanı

ÜRETİM
	+ Sınırsız sayıda reçete tanımlanabilmesi

	+ Tek reçetede birden fazla mamul tanımlayabilme

	+ Hammadde, fason hizmet ve gider kalemlerine göre  
	 maliyet hesaplama

	+ Mamul ve yarı mamulün tek seferde üretimi

	+ Emir fişi tanımlama ve stok rezerv takibi

	+ Dövizli maliyet hesaplama

	+ Fire ve hurda takibi

	+ Muhasebe bağlantısı yapabilme

	+ Ürün reçetesine bağlı olarak operasyon ve rota  
	 tanımlama 

	+ Genel üretim giderlerinin katsayı yöntemi ile sonradan  
	 maliyete eklenebilmesi

	+ Toplu emir açma ve kapama işlemleri yapılabilmesi

	+ Siparişlerden ve faturalardan bilgi taşınarak üretime  
	 emir açılabilmesi

	+ Rezerv, kritik ve optimal seviyeler baz alınarak eksik  
	 mamuller için otomatik emir açma işlemi

	+ Rezerv, kritik ve optimal seviyeler baz alınarak  
	 eksik hammaddeler için tedarikçilere otomatik sipariş  
	 fişi oluşturulması 

	+ Üretim detay ve özet raporları

	+ Üretim tasarım maliyet listeleri



RAPORLAR
	+ Firma ihtiyaçlarına özel rapor tasarımları oluşturma

	+ Kullanıcı tanımlı özel rapor dizaynları hazırlama

	+ Raporların xls, txt ve xml formatında kaydedilmesi

	+ Grup raporu tanımı ile birden fazla raporu tek ekrandan

	 izleyip, otomatik güncelleme

DEMİRBAŞ
	+ Tüm yıllara ait demirbaş değerlerinin kart üzerinden  

	 girilmesi ve takibi

	+ KDV, amortisman, enflasyon düzeltme ve demirbaş  
	 mizanı raporları

	+ Amortisman tutarlarının detaylı olarak girilmesi  
	 (nakliye, komisyon, finansman gideri vb.)

	+ Demirbaş modülü işlemlerinin muhasebe entegrasyonu

	+ Enflasyon düzeltme işlemleri

YÖNETİM ANALİZİ VE FİNANSMAN 
TAKİBİ

	+ Genel bütçe analizi ile şirket durumunun tek ekrandan  
	 değerlendirilmesi

	+ Stok, cari, fatura, irsaliye, kasa, banka ve çek/senet  
	 hareket analizleriyle dönemsel analiz ve grafikler

	+ En çok/en az hareket gören stok ve cari kart analizleri  
	 ile grafikleme

	+ İşlem görmeyen stok ve cari kart analizleri

	+ Bölgesel ve özel koda göre gruplanarak raporlama ve  
	 grafikleme

TRANSFER
	+ Farklı modüllere kart ve hareket transferi

	+ XLS, TXT formatlarından modül tablolarına veri  
	 aktarımı

	+ POS cihazlarına stok transferi, bilgi/fiyat güncelleme ve  
	 cihaz hareketlerinin faturaya transferi

	+ Toplu stok, fiyat ve cari hesap aktarımı

	+ PDKS verilerinin bordro modülüne transferi

BÜTÇE
	+ Muhasebe, stok ve cari hesaplara göre manuel veya  

	 otomatik bütçe oluşturma

	+ Detaylı bütçe analiz raporları

İNSAN KAYNAKLARI
	+ Personel özlük dosyası takibi

	+ Eğitim, kariyer, işe alım ve performans yönetimi

	+ İzin, mesai ve zimmet takibi 

ETİKET YAZDIRMA
	+ Stok kartlarına ait ürün ve reyon etiketlerinin barkodlu  

	 yazdırılması

	+ Cari hesap adres etiketlerinin yazdırılması

	+ Kartoteks modülünde tanımlı kartlara etiket yazdırma

	+ Fatura, irsaliye ve sipariş fişlerine bağlı etiket yazdırma

BORDRO
	+ Personelin işyeri, departman, pozisyon ve görev  

	 tanımlarını yapabilme 

	+ SGK İşe Giriş, İşten Çıkış işlemleri ve Raporlu Personel  
	 sorgulama ekranları

	+ Aynı şirket altında birden fazla şube işlemlerinin takip  
	 edilebilmesi

	+ Teşvik kanunlarına uygun hesaplama ve raporlamalar

	+ Kullanıcı tanımlı Özel Raporlar

	+ Kullanıcı tarafından belirlenebilen mesai, ödenek ve  
	 kesinti tanımları

	+ Kullanıcı Tanımlı Esnek Muhasebe ve İşletme  
	 Entegrasyonu

	+ Puantaj, ücret değişikliği ve diğer işlemlerin toplu  
	 yapılabilme imkanı

	+ Özel emeklilik ve özel sağlık sigortası takibi  
	 yapılabilmesi

	+ İcra Takibi ve Hizmet Borçlanması takip işlemleri

	+ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile entegrasyon
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